[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района  “Мещовский район”
Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 октября 2019 года                                                                                                        № 524
О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации муниципального района «Мещовский район»
В соответствии со ст.ст. 7,35 Устава муниципального района «Мещовский район», администрация муниципального района «Мещовский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального района «Мещовский район»:
1.1. Постановление администрации муниципального района «Мещовский район» от 07.12.2015г. №935 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального района «Мещовский район».
1.2. Постановление администрации муниципального района «Мещовский район» от 21.12.2015г. №973 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального района «Мещовский район».
1.3. Постановление администрации муниципального района «Мещовский район» от 22.05.2017г. №342 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации муниципального района «Мещовский район».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава  администрации                                                                      В. Г. Поляков